РЕСПУБЛИКА ЩЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ./ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЖРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф /Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от J j ? tf-t&U^X- 2023 г.

г. Ардон

О внесении изменений
в муниципальную программу «Развитие культуры и искусства в

муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2025 годы»,
утвержденную постановлением главы АМС МО Ардонский район

от 28.12.2022 года № 552 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании

Ардонский район на 2023-2025годы»

В целях комплексного развития культурного потенциала, сохранения
культурного наследия, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Развитие
культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский район на
2023-2025 годы», утвержденную постановлением главы администрации
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район от
28.12.2022 года № 552 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский
район на 2023-2025 годы» согласно приложению №1, приложению №2.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления культуры и искусства администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район И.П.Ковтун.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации — - С. Кесаев

Приложение № 1

Изменения, внесенные в муниципальную программу
«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2025 годы»,

утвержденную постановлением главы АМС МО Ардонский район от 28.12.2022г. №552

Перечень
основных мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2025 годы»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок
исполнения

Источники
финансирования

Планируемые объемы
финансирования (тыс. руб.)

2023-
2025

2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Подпрограмма 3. «Развитие муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Ардонская детская школа искусств»
1. Фонд оплаты труда МБОУ ДОД

«Ардонская детская
школа искусств»

2023-
2025гг.

Бюджет МО
Ардонский район

30791,7 13365,7 9763 7663

2. Обеспечение
функционирования и
деятельности

МБОУ ДОД
«Ардонская детская
школа искусств»

2023-
2025гг.

Бюджет МО
Ардонский район

708,3 434,3 137 137

Приложение №2

Изменения, внесенные в муниципальную программу
«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2025 годы»,

утвержденную постановлением главы АМС МО Ардонский район от 28.12.2022г. №552

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2025 годы»

Статус
Наименование муниципальной

программы, подпрограммы, основных
мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс.руб.), годы
Статус

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы, основных

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители
2023-
2025 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная
программа

Муниципальная программа «Развитие
культуры и искусства в
муниципальном образовании
Ардонский район на 2023-2025годы»

Всего: 112170,4 40362,4 39916,1 31891,9
Муниципальная

программа

Муниципальная программа «Развитие
культуры и искусства в
муниципальном образовании
Ардонский район на 2023-2025годы»

УКИ АМС МО
Ардонский район

Подпрограмма 3

«Развитие муниципального
бюджетного образовательного
учреждения
дополнительного образования детей
«Ардонская детская школа искусств»

Всего:

37692,3 13800 16092,3 7800

Мероприятие
(направление

расходов)

Фонд оплаты труда
МБОУ ДОД

«Ардонская детская
школа искусств»

30791,7 13365,7 9763 7663
Мероприятие
(направление

расходов) Обеспечение функционирования и
деятельности

МБОУ ДОД
«Ардонская детская

школа искусств» 708,3 434,3 137 137